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OV 350 EC

Phasen
Versorgungsspannung min
Versorgungsspannung max
Frequenz der Netzversorgung
Leistung

Stromaufnahme

Max. Férderleistung
Schalldruckpegel LpA @ 3 m
Gewicht
Férdermitteltemperatur max
Férdermitteltemperatur min
Schutzart

Motorschutzart

ventilation-system.com

Axial-Wandventilatoren mit EC-Motoren

* Max. Férderleistung: 3500
* Schalldruckpegel LpA @ 3 m: 58

* Motortyp: EC
* Laufradtyp: Axial

* Gehausematerial: Beschichteter Stahl

MaReinheit

m’/h
dB(A)
kg
°C

°C

OV 350 EC
1
230
230
50/60
200
1.4
3500
58
4.77
60
-25
IPX5

IP55
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Zubehor

Drehzahlregler

ventilation-system.com

Produktname

Foto

Beschreibung

R-1/010

EC-motor Drehzahlregler
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